常州市广播电视大学

江苏城市职业常州办学点

关于成立专业建设指导委员会的通知
各部门、二级学院：

专业建设是高等学校教育教学工作的重要组成部分，是学校办学理念、办学特色和办学实力的具体体现，直接关系到学校教育教学质量的高低。为进一步加强我校专业建设工作，提高人才培养质量，经研究，学校决定成立校、院两级专业建设指导委员会，具体名单如下：

一、学校专业建设指导委员会

主任委员：蔡廷伟

副主任委员：张晓芳

委      员： 袁子阳   王和金   何雪芬   徐  曼    吕华兴

金玉明   荣彩芳   陈  莺   张晓玲

秘      书： 何雪芬（兼）

  二、学院专业建设指导委员会

文法学院

主任委员：荣彩芳

副主任委员：朱丹平

委      员：唐雪雯   徐玉琴    王雁凌    赵小花
屈小鹂   于达波    姚国华

（二）财经学院

主任委员：吕华兴

副主任委员：孙炜瑜

委      员：常月琴   范  青   徐  玉   邵燕平

袁  玲   朱亚媛   严善卫

信工学院

主任委员：金玉明

副主任委员：黄海燕

委      员：顾  航    万晓林   李梦军   尤伟诚

 张本法    陈荣保    唐永明

二○一三年四月二十二日

常电大〔2013〕9号

苏城院（常）〔2013〕12号

-